

# Számla

1. példány

Sorszám: **SZA05255/2014**

## Szállító

### **Erista Kft.**

9028 Győr, József Attila út 5/A  
Adószám: 11946157-2-08  
Közös. adószám: HU11946157  
Bankszámlaszám: 10400511-50526688-78671007  
Telefon: +36 96 423 825  
Fax: +36 96 423 825  
E-mail: info@erista.hu  
Weboldal: www.erista.hu  
Egyéb adatok: Zöld szám : +36 80 20 46 47

## Vevő

### **Vitaminaura Ltd.**

CH442AG Vallasey, Merseyside, Wallasey Road 202  
Adószám:  
Közös. adószám:  
Telefon: 70/3946873  
Fax:  
E-mail: info@linkorigo.net  
Weboldal:  
Ügyintéző:

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség
Internetes kártyás fizetés	2014.12.10.	2014.12.10.	2014.12.10.

Termékkód	KN/TESZOR	Termék		Nettó	Menny.Mee	
		Egységár	Áfa (%)		Áfa	Bruttó
253003		Hexagon 196 ml			150db	
		73,23 Ft	27%	10 984,5 Ft	2 965,82 Ft	13 950,32 Ft
255582		T058 tető fekete			150db	
		13,39 Ft	27%	2 008,5 Ft	542,3 Ft	2 550,8 Ft
A csomagolás termékdíj-kötelezettség az eladót terheli.						
999999	52.611	Csomagolás kedvezményes			1db	
		39,37 Ft	27%	39,37 Ft	10,63 Ft	50 Ft
		MPL csomagküldés			1db	
		1 977,95 Ft	27%	1 977,95 Ft	534,05 Ft	2 512 Ft

Közvetített szolgáltatást tartalmaz.

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	15 010,32 Ft	4 052,8 Ft	19 063,12 Ft
<b>Összesen</b>	<b>15 010,32 Ft</b>	<b>4 052,8 Ft</b>	<b>19 063,12 Ft</b>

KT/CSK kód	Menny.	Környezetvédelmi termékdíj információk
S40-30-K1	0,9 kg	A csomagolószerszám termékdíj összege a bruttó árból 18 Ft (díjtétel: 20 Ft/kg).

**Kerekítés: -0,12 Ft**

**Fizetendő végösszeg: 19 063 Ft**

tizenkilencezer-hatvanhárom forint.

**ERISTA KFT.**  
9028 Győr, József A. u. 5/A  
2943 Bábolna, Kozma F. u. 14.  
Adószám: 11946157-2-08

**FIZETVE**